SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂY SƠN             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:                  /TB-TTYT                      Tây Sơn, ngày    tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

V/v chào  giá trang thiết bị y tế

Kính gửi: Các Công ty/đơn vị kinh doanh Trang thiết bị y tế.

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 về quản lý trang

thiết bị y tế;

Căn cứ Công văn số 960/SYT-KHTC của Sở Y tế Bình Định ngày

29/3/2023 về việc thực hiện mua sắm trang thiết bị y tế năm 2023, thuộc Đề án

nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn

2022-2025;

Căn cứ Công văn số 1262/SYT-KHTC của Sở Y tế Bình Định ngày

19/4/2023 về việc thực hiện mua sắm trang thiết bị y tế.

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng khoa học kỹ thuật mở rộng ngày

11/4/2023.

Trung tâm Y tế  huyện Tây Sơn có nhu cầu mua sắm trang thiết bị y tế

năm 2023. Để có cơ sở giá lập dự toán, Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn kính

mời các Công ty/đơn vị kinh doanh trang thiết bị y tế có nguyện vọng tham gia

chào giá cho đơn vị theo (Danh mục chào giá và flie Bảng báo giá đính kèm),

cụ thể như sau:

1. Danh mục trang thiết bị chào giá:

2. Yêu cầu về chào giá:

* Các báo giá phù hợp là các báo giá trang thiết bị y tế phù hợp về

phân nhóm, tính năng, thông số kỹ thuật mà Trung tâm yêu cầu (tại phụ

lục 1 kèm theo)

Trong báo giá xin đính kèm các tài liệu chứng minh các nội dung về:

TT

Tên trang thiết bị y tế

Cấu hình, tính năng kỹ

thuật
ĐVT

Số

lượng

Ghi

chú

1

Máy siêu âm tổng quát

Phụ lục cấu hình, tính

năng, thông số kỹ thuật

chi tiết tại phụ lục 1

kèm theo

Máy 3

 Tổng cộng: 01 khoản

Chủng loại, cấu hình, tính năng, thông số kỹ thuật ; Hãng/nước sản xuất;

Hãng/nước chủ sở hữu, catalogue của từng chủng loại trang thiết bị y tế.

Khi báo giá, đề nghị các công ty/đơn vị lưu ý những nội dung sau đây:

- Báo giá phải được ký, ghi rõ họ và tên, chức vụ, đóng dấu xác nhận của

Công ty/đơn vị;

- Giá hàng hóa đã bao gồm: thuế giá trị gia tăng, chi phí bảo hành, vận

chuyển, lắp đặt, vận hành, chạy thử đến tận khoa dược của Trung tâm Y tế

huyện Tây Sơn  và các chi phí khác có liên quan, bên mua không phải trả bất

kỳ chi phí nào thêm;

- Báo giá phải ghi rõ: Ngày báo giá.

- Hiệu lực báo giá (ít nhất 90 ngày).

- Số lượng của báo giá: 01 bản gốc (theo Phụ lục 2 đính kèm).

3. Thông tin nhận báo giá:

- Báo giá gửi qua đường bưu điện (Ngoài bì thư) ghi rõ: Báo giá

Trang thiết bị Y tế.

 + Nơi nhận: Phòng Văn thư -Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn.

+ Địa chỉ: 48 Nguyễn Huệ, thị trấn Phú Phong,  huyện Tây Sơn, tỉnh

Bình Định

  + Số điện thoại: 0256.3780282 hoặc Số điện thoại: 0944.815.998 (để

được hướng dẫn).

- Scan báo giá gốc về địa chỉ Gmail: : ttythuyentayson@gmail.com.

4. Thời gian gửi Báo giá:

Gửi về Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn: Gửi trước 15 giờ 00 phút, ngày

29 tháng 4 năm 2023.

 Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn thông báo đến Quý Công ty/đơn vị có

quan tâm được biết./.

- Phòng KHNV-ĐD (đăng tải Website TTYT)
- Lưu: VT, Khoa Dược-TTB-VTYT.           Phan Thanh Sơn

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC

- Sở Y tế (Báo cáo và đăng tải Website Sở y tế)

- Các công ty;

- Lãnh đạo TTYT;

mailto:ythuyentayson@gmail.com.
mailto:ythuyentayson@gmail.com.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T16:25:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thanh Sơn<sonpt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T16:33:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Tây Sơn<phuphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T16:33:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Tây Sơn<phuphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T16:33:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Tây Sơn<phuphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T16:42:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Tây Sơn<phuphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!